



23-SOD-2015-123
Dodatek č. 2

SMLOUVA O DÍLO **Dodatek č. 2**

uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89 / 2012 Sb.
a předpisů souvisejících

Evidenční číslo smlouvy: 23-SOD-2015-123 Číslo stavby: 923115123

ČI. I **SMLUVNÍ STRANY**

OBJEDNATEL: **Obec Poříčany**
Lipová 235, 289 14 Poříčany
IČ: 00239666

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) technický: Aleš Kadeřábek, místostarosta obce
b) smluvních: Mgr. Hana Teršová, starostka obce
c) TDI: Ing. Ladislav Němeček, LN Consult s.r.o.

Bankovní spojení: 3951690389/0800 vedený u České spořitelny a.s.
Telefon: +420 775 763 801
E-mail: hana.tersova@obec-poricany.cz

ZHOTOVITEL: **M – SILNICE a.s.**
Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO 4219 6868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle B, vložce č. 430

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Babkou, výkonným ředitelem
(na základě Plné moci)

DIČ: CZ42196868
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 1080015329/ 0800
Telefon: 495 842 111
Fax: 495 214 526
E-mail: reditelstvi@msilnice.cz

Závod pověřený realizací: **M – SILNICE a.s., oblastní závod SEVER**
Hradecká 415, 506 01 Jičín

Výrobní náměstek závodu SEVER: Josef Kunt (na základě Plné moci)

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smluvních: Ing. Miloš Janata - manažer obchodu tel. 724 046 161
ve věcech technických: Josef Kunt - výrobní náměstek tel. 602 120 822

Odpovědný stavbyvedoucí: Ing. Petr Novák tel. 724 724 332

Telefon: 495 847 111
Fax: 495 847 140
E-mail: sever@msilnice.cz

**ČI. II
PŘEDMĚT DODATKU**

1. Celková cena díla dle SOD č. 23-SOD-2015-123 vč. dodatku č.1 se mění následovně (dle rozpočtu, který je součástí tohoto dodatku jako příloha č.1):

Cena dle hlavní SOD vč. dodatku č.1 bez DPH:	5 663 505,02 Kč
Cena dodatku č.2 bez DPH:	-90 770,00 Kč
Cena celkem s dodatkem č.2:	5 572 735,02 Kč
DPH 21%:	1 170 274,35 Kč
Cena celkem s dodatkem č.2 vč. DPH 21%:	6 743 009,37 Kč

**ČI. III
VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Podpisem obou smluvních stran se Dodatek č.2 stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 23-SOD-2015-123.
2. Pokud v této smlouvě, nebo jejich oboustranně odsouhlasených přílohách není sjednáno jinak, řídí se smluvní vztah dle této smlouvy občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. a předpisy souvisejícími.
3. Lhůta pro přijetí tohoto návrhu Dodatku činí 10 dnů od jeho doručení.
4. Dodatek nabývá na platnosti podpisem obou smluvních stran.
5. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
6. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Upozorňujeme na chybné zadané číslo účtu zhotovitele v původní hlavní SOD. V SOD č. 23-SOD-2015-123 je uvedeno číslo účtu zhotovitele 1080015629/0800 - to je špatně. Správné číslo účtu zhotovitele je 1080015329/0800.

v Poříčanech
dne 30.11. 2015

v Hradci Králové
dne 15.12. 2015



Objednatel

M - SILNICE s.r.o.
Pardubice, Husova 1697
IČO 421 90 868
oblastní závod SEVER
Hradec Králové, 506 00, sídlo

Zhotovitel

Příloha č.1 dodatku č.2 SOD č. 23-SOD-2015-123

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Odbyt/m.j.	Odbyt.celk.
92311512 Poříčany - Rekonstrukce místních komunikací Poříčany - ul. Mírová				
902	Dodatek 2			
01	Rekonstrukce dešťové kanalizace Trasa A			
01	Trubní vedení			
001	877313123 Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 300/150	-9 ks	1700	-15 300,00
002	286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	-9 ks	110,5	-994,50
003	286113610 odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN/KG 45° 300/150	-9 ks	1530	-13 770,00
004	89238111k Kamerová zkouška stávajícího i nového potrubí	-205 m	34	-6 970,00
005	894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	-1 ks	3 400,00	-3 400,00
006	59224177vp prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 62,5x10x12 cm	-1 ks	272	-272,00
007	592241770 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	-1 ks	246,5	-246,50
008	592241680 skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5//100x60x12 cm	-1 ks	1 785,00	-1 785,00
009	592241120 skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/250/90 SP 100x25x9 cm	-1 ks	850	-850,00
010	592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q1 100/50 D100x50x12 cm	-1 ks	1 360,00	-1 360,00
011	59224338pv dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q perf 300-785	-1 ks	4 800,00	-4 800,00
012	592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	-1 ks	170	-170,00
013	552410150sp D+M Poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, REXESS s ventilací vč. rámu	-8 ks	2720	-21 760,00
Celkem	01 - Trubní vedení			-71 678,00
Celkem	Etapa: 01 - Rekonstrukce dešťové kanalizace Trasa A			-71 678,00
02	Komunikace Trasa A			
01	Trubní vedení			
001	59224177vp prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 62,5x10x12 cm	-8 KUS	514	-4 112,00
002	552410150 poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, REXESS s ventilací	-4 KUS	3 745,00	-14 980,00
Celkem	01 - Trubní vedení			-19 092,00
Celkem	Etapa: 02 - Komunikace Trasa A			-19 092,00
Celkem	Objekt: 902 - Dodatek 2			-90 770,00